
Petra B. (petra1234567) ID 101714 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 díky za Váš zájem o věcičky, které nabízím. Oblečky jsou většinou nošené. Na nedostatky a chyby se budu snažit upozornit v
popisu. Zboží ráda přeměřím a zodpovím případné dotazy či zašlu více fotografií.

 Zboží zasílám pouze doporučeně po zaplacení na muj účet! Na dobirku nezasilam!!!
 Číslo účtu Vám zašlu na e-mail při případném zájmu. Poštovné účtuji podle tarifů České pošty (snažím se trefit).
 Prosím uvádějte u platby na účet variabilní symbol,který Vám zašlu s číslem účtu,bez něho nemůžu platbu přiřadit.

 Rezervace po domluvě až na 7 dní ( doba na připsání platby). Zboží zasílám nejpozději druhý den po připsání platby na účet.
A o odeslání Vás budu informovat emailem. Prosím Vás o zprávu, zda došel balíček vpořádku.

 Děkuji a příjemné nakupování
 PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

